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FIRES, s.r.o. 
Approved Body SK01  
Notified Body No. 1396 
 
Sevgili İş Ortaklarımız, 
 
2011 yılının son aylarında olmamıza rağmen 
labratuvarımız tam kapasiteyle kalitesinden 
ödün vermeden çalışmaktadır. Aynı zamanda 
sizin için yeni haberlerimiz var. 
 

Yeni Akreditasyon Sertifikası 
 
2011 yılı yaz ayında Slovak Ulusal 
Akreditasyon Servisi SNAS tarafından 
sağlanan test labartuvar akreditasyon 
denetimi yapıldığını size bildirmekten 
mutluluk duyarız. 
 
Böylece akreditasyon belgesi No. S-159 
yenilendi. Bu da bizi yapı ürünleri için yangın 
dayanımı, ısı direnci ve duman kontrol 
testlerini gerçekleştirmek için yetkilendirir. 
Yapı ürünlerini ve materyallerinin yangın 
reaksiyonları, duman ve ısı egzos 
vantilatörlerinin bina açıklıklarındaki 
kapanışlarının  fiziksel ve mekanik özellikleri 
testlerini de gerçekleştirmekteyiz. Ayrıca 1 
Ocak 2012 itibariyle  duman ve ısı egzoz 
vantilatörlerin  aerodinamik verimliliği testi 
Akredite faaliyetleri kapsamındadır!  
 
Sizleri kaliteli ve profesyonel hizmet almanız 
için firmamıza davet ediyoruz. 
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Gdansk ve Varşova'dan Poprad'a  
kullanışlı uçuşlar  

 
2011 Aralık ayından itibaren firmamıza ulaşım 
daha kolay ve daha rahat. Prag-Poprad arası 
Çek havayolları tarafından sağlanan hafta  
3 kez düzenli uçuşlar mevcut. Bunun 
yanısıra, uluslararası havaalanı Poprad-Tatry, 
Polonya Eurolot havayollu ile iş birliğine 
girerek bu yeni uçuş seçeneklerini hazırlıyor, 
Gdansk-Poprad ve Varşova-Poprad. Bu 
uçuşlar özellikle Polonya'dan gelecek 
müşterilerimiz için kullanışlı ve rahat bir 
ulaşım şekli olacaktır. 
 
Popad Tatry havaalanı firmamıza sadece  
14 km uzaklıkta olduğu için FIRES s.r.o. 'ya 
rahatça ulaşabirsiniz, mesela taxi ile. 
 
Uçuşlar perşembe ve pazar günleri olmak 
üzere  haftada iki gün ATR 42 veya  ATR 72 
uçaklarıyla gerçekleştirilmektedir. Bu 
ucakların yanı sıra Gdansk ve Polonya'nın 
başkenti Varşova yılbaşı dönemi boyunca 
extra uçuşlar düzenlemiştir. Detaylı bilgiyi 
aşağıdaki tabloda bulabilrsiniz. 
 
Sonbaharın son günlerini güzel geçirmenizi, 
kışa güzel bir giriş yapmanızı ve 2011 yılının 
son günlerini başarıyla geçirmenizi diliyoruz! 
Bizi tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. 
Sizinle çalışmaktan mutluluk duyacağız! 
 

FIRES s.r.o.  
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